
UCHWAŁA NR XVI/121/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 18 grudnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę nr XXIII/185/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad i 

warunków korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz.U. 2015 r., poz. 1440 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do  uchwały nr XXIII/185/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 maja 2012 r. w 
tabeli „Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom” po pozycji 96 dodaje 
się kolejne pozycje zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XXIII/185/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 maja 2012 r.  
pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: F50A8673-6EA0-411F-B672-D7B8B159C9E1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/121/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom

Lp. nazwa(opis) miejscowość
97. Zelgoszcz – wiadukt * Zelgoszcz
98. Zelgoszcz – świetlica * Zelgoszcz
99. Dobra ul. Wodna (ośrodek zdrowia) * Dobra
100. Dobra, ul. Wodna (Lidl) * Dobra
101. Dobra ul. Starowiejska (kościół) * Dobra
102. Dobra os. Kosynierów * Dobra
103. Kiełmina – OSP * Kiełmina
104. Kiełmina (DK 71) * Kiełmina
105. Bratoszewice ul. Ogrodnicza (nr 7) * Bratoszewice
106. Bratoszewice ul. Szkolna (ZS nr 1) * Bratoszewice
107. Bratoszewice ul. Polna/ul. Kolejowa * Bratoszewice
108. Bratoszewice ul. Wolska (ok. pos. 22) * Bratoszewice
109. Wyskoki/Bratoszewice ul. Polna * Wyskoki
110. Wola Błędowa (świetlica) * Wola Błędowa
111. Wyskoki (wieś) * Wyskoki
112. Ługi - OSP * Ługi
113. Ługi (pos. 48) * Ługi
114. Bartolin (wieś) ok. pos. 3 * Bartolin

*   po obu stronach ulicy

Id: F50A8673-6EA0-411F-B672-D7B8B159C9E1. Podpisany Strona 1


		2015-12-18T12:51:00+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




